
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1167/2022/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27373665 DIČ: CZZ7373665
Moravskoslezský kraj OKsystem a.s.

28. října 2771/117 Na Pankráci 1690/125

70218 Ostrava 14021 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

4 ks docházkových terminálů UTC-510 10.1" s podporou PoE, včetně čtečky karet, přípravy terminálů, konňgurace
terminálů a podpory při zapojení.

Datum požadovaného splnění: 16.12.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZItní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v&2odst. 1písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 171 820,00 Kč

Datum:
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentíňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1167/2022/INF/O



Objednávka č. 1167/2022/INF/O, příloha č. 1

Klasifikace a ochrana informací, ochrana osobních údajů

1. Pro zajištění dostatečné ochrany informačních aktiv, kterými objednatel disponuje, klasiňkuje
objednatel data do klasifikačních skupin:

. veřejné, které jsou označeny písmenem "W",

. neveřejné, které jsou označeny písmenem "N",

. chráněné, které jsou označeny písmenem “CH".

2. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy, související s předmětem
objednávky, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se kterými se obě strany
objednávky seznámí při realizaci předmětu této objednávky nebo v souvislosti s touto objednávkou,
jsou klasiňkovány jako neveřejné.

3. Vpřípadě, že budou dodavateli zpřístupněny osobní údaje, jsou pro účely této objednávky
považovány za neveřejné či chráněné informace.

4. Dodavatel se zavazuje, že neveřejné či chráněné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní,
nezkopíruje a neumožní jejich zkopírování ani nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje
se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo poddodavatelům,
kteří jsou pověřeni plněním předmětu této objednávky a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito
informacemi v nezbytném rozsahu seznámit.

5. Povinnost plnit ustanovení této přílohy objednávky ohledně neveřejných či chráněných informací
se nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení ustanovení této přílohy objednávky,
b) byly písemným souhlasem obou stran objednávky zproštěny těchto omezení,
c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak než následkem porušení povinnosti jedné ze stran

objednávky,
d) příjemce je zná dříve, než je sdělí některá ze stran objednávky,
e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem

na základě zákona, popřípadě, jejichž uveřejnění je stanoveno zákonem,
f) některá ze stran objednávky sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např.

advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv.

6. Dodavatel je povinen zlikvidovat veškeré neveřejné či chráněné informace, které se dověděl
v průběhu plnění předmětu této objednávky poté, co bude plnění z této objednávky ukončeno, ať
už splněním anebo jiným způsobem.

7. Dodavatel je povinen přijmout veškerá potřebná opatření, která jsou nutná k zajištění plnění
předmětu této objednávky a která vyplývají z této objednávky anebo z interních předpisů a postupů
objednatele, se kterými bude dodavatel seznámen.

8. Neveřejné a chráněné informace jsou považovány za důvěrné údaje ve smyslu 5 1730 odst. 2
občanského zákoníku.



_ —

Předmět: FW: Objed návka_O K_Base_terminály.rtf
Přílohy: ObjednávkaýTerminályj167_2022_|NF_OKsystem_potvrzení.pdf

Subject: Re: 0bjednávka_OK_Base_terminály.rtf

Vážený pane

Děkuji za zaslanou objednávku, kterou v příloze přiloženým dokumentem potvrzujeme.
Na přípravě začali kolegové pracovat.

Ihned, jak budou terminály k dispozici, budeme Vás informovat.
Děkuji.

V případě potřeby jsem Vám k dispozici.
S pozdravem

OKsystem a.s.
Praha Na Pankráci 125, Praha 4

Brno: budova Trinitity Center, Trnitá 500/9, Brno

Ostrava: budova Skelet, Smart innovation center, 28,října 3388/1113, Ostrava

+420 605 200 803 | +420 236 072 555

www.oksystem.cz | Facebook | Linkedln



OBJEDNÁVKA č. 1167/2022/INF/0
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 má: CZ70890692 IČ: 27373065 DIČ“ CZ)/373655:

Moravskoslexský kraj OKsystem 3.5.

28. F(jna 277l/117 Na Pankráci 1690/1253

70218 Ostrava 14021 Praha 4

Vyňzule: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

4 ks docházkových termmálů UTC-510 10.1“ s podporou PoE, včetně čtečky karet, přípravy termmáh'í, konngurace
terminálů a podpory oři zapmení.

Datum požadovaného splnění: 16.12.2022 OKSyStem.

Přílohy: Na Pankracu 125. 140 [217 Praha 4
102733665 D4 (227373665

' Pol-maka Deum. 75 ».m saam 702 00 Ostrava

UPOZORNĚNÍ-. “maca faktury se provádí za kalendářo

no:ale.

: „_ a: :!:-ma () „rufc—m (akum. PDW/(Z a Já—//£

mající nam : r,"
Jinx .:

moch-z ei bude ke om .
odběratel nenese odpovědnost za onpadné po:-nule s yhe posr-
úhradou DPH, 1). po datu splamosn této dané
Dccavaml prohlašne, že ne

ět pozdějšuch přeoo

c-ne u xdrm/one sp-ávcem :!a'vé coca—varan = sa./*naíúsíl >míenoiyhé [x,zdr (

fm „io-var“ mý . g 2 odst. 1 o . :) zúkc » :! 159/7006 st., Cstřelu Inimu m
„, nebo „m ov áda'xá n

\ ud )a „lvem-é nmxuáwnl nagravm
j.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 171 820,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mai! pro zasílání faktury: ' posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indenlifikátor datové schránky- Sxóbvsd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800


